MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

DECRETO Nº 024/2025 de 21/02/2025

Homologa resultado final e relação de

aprovados do Edital de Processo Seletivo nº

001/2025, e dá outras providências.

RAFAEL NEITZKE TAMBOZI, Prefeito Municipal de Pouso Redondo, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Atendendo os dispositivos legais e as normas estabelecidas no Edital do Processo Seletivo

nº 001/2025, fica homologado o resultado final do Processo Seletivo n° 001/2025, já considerados os critérios

de desempate, conforme classificação constante no anexo I.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Pouso Redondo/SC, 21 de fevereiro de 2025.

RAFAEL NEITZKE TAMBOZI

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

ANEXO I

ACS MICRO ÁREA 8
POSIÇÃO NOME COMPLETO NOTA DATA NASCIMENTO SITUAÇÃO FINAL

1 VALMIR DOS SANTOS 8,8 25/05/1964 APROVADO

2 NATANAEL TRAMONTIN FELIZARDO  8,4 08/08/1998 APROVADO

3 GISELI DE ANDRADE  8 06/07/1991 APROVADO

4 ROSANGELA MEDEIROS ANAHAIA 7,6 07/12/1991 APROVADO

5 JULIANA FERNANDA GARCIA STANGE 7,6 05/07/1992 APROVADO

6 ROGERIO FRANCO MIRANDA 7,6 09/06/1982 APROVADO

7 NOELI DAIANE AGOSTINI  6,6 18/03/1985 APROVADO

8 MARIA RIBEIRO  5,4 09/04/1980 APROVADO

ACS MICRO ÁREA 12
POSIÇÃO NOME COMPLETO NOTA DATA NASCIMENTO SITUAÇÃO FINAL

1 LUCIMARA BATISTA DA SILVA  8,4 26/08/1990 APROVADO

2 RODOLFO MACIEL MANCHEIN 8 07/09/1987 APROVADO

3 REGIANE SCHOENINGER 8 24/09/1981 APROVADO

4 KEILA ELIZANGELA ROMAN DE FREITAS 7,6 12/01/1989 APROVADO

5 ANDREZA DOS SANTOS TIBES  7,6 24/03/1995 APROVADO

6 CAROLINI RIBEIRO DA COSTA 7,6 18/11/2005 APROVADO

7 FERNANDA DA CUNHA 7,4 23/07/1992 APROVADO

8 ROSENILDA BARRETO DO NASCIMENTO 7,4 03/04/1981 APROVADO

9 FRANCINAUREA TRINDADE SILVA 7,2 04/10/1991 APROVADO

10 JANETE LONGO FERREIRA ROSA 7 31/08/1981 APROVADO

11 MARCIA RIBEIRO DA SILVA DA COSTA 6,6 22/08/1977 APROVADO

ACS MICRO ÁREA 19
POSIÇÃO NOME COMPLETO NOTA DATA NASCIMENTO SITUAÇÃO FINAL

1 ARLENE TERESINHA SARDO NUNES 8,8 21/05/1970 APROVADO

2 ZENAIDE POLICARPO 8 09/03/1963 APROVADO

3 ELIANE DOS SANTOS 8 31/04/1977 APROVADO

4 REJANE DOS SANTOS SILVA 8 26/11/1981 APROVADO

5 KELLY ROSE DE LEAO SILVA MIRANDA 8 30/07/1988 APROVADO

6 MAIARA APARECIDA CORREA BALCKER 8 26/11/1990 APROVADO

7 ERLAINE PATRICIA ESTEVAO 8 24/05/1981 APROVADO

8 ZAINE LOPES DE FREITAS  8 21/12/1992 APROVADO

9 DAIANY CARBALLO DA CRUZ 7,8 18/12/1998 APROVADO

10 GISELE ALKA FERNANDES 7,8 27/09/1987 APROVADO

11 GILVANA APARECIDA CHAVES BRANCO 7,8 22/12/1974 APROVADO

12 LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS DA COSTA  7,6 04/11/1974 APROVADO

13 SUZANA TEPLI DA SILVA TOMAZ 7,6 19/04/1996 APROVADO

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

14 BRUNA ANDRADE 7,6 07/04/1994 APROVADO

15 LESIANE DE OLIVEIRA CARNEIRO 7,6 09/08/1997 APROVADO

16 GIOVANNA LIRIHEL FELIZARDO 7,6 09/02/2003 APROVADO

17 BIANCA NUNES FERREIRA 7 23/06/2003 APROVADO

18 ELSA ZEFERINO 7 17/08/1975 APROVADO

19 DANIELE OLIVEIRA LEMOS 7 16/08/1995 APROVADO

20 VIVIANE KLEGIN 7 23/12/1985 APROVADO

21 VALDEANI SILVA LIMA MORAES 6,8 20/12/1977 APROVADO

22 MARILENE BARROS DE MORAIS LUZ 6,8 18/06/1973 APROVADO

23 CLEIA RIBEIRO SCHUMACKER 6,8 11/08/1980 APROVADO

24 THIAGO DE SOUZA VIEIRA 6,8 28/07/2002 APROVADO

25 NILDE SCOZ 6,6 20/06/1965 APROVADO

26 MARLI MARIA FERNANDES PASOLD  6,4 16/04/1955 APROVADO

27 EMILY ANDRIELI SUTIL DE JESUS 6,4 14/07/2004 APROVADO

28 SARAH ANGELA LUNGE 6 30/10/1997 APROVADO

29 SOLI FRONZA 5,8 03/03/1964 APROVADO

30 ALZIRA DO CARMO 2,6 27/08/1963 APROVADO

DENTISTA
POSIÇÃO NOME COMPLETO NOTA DATA NASCIMENTO SITUAÇÃO FINAL

1 MICHELI CAMPESTRINI 8,6 13/02/1994 APROVADO

2 KARIANE SOUZA COELHO 8,2 14/09/1996 APROVADO

3 MIGUEL VANDRE LIKES DA CRUZ 8 15/09/1985 APROVADO

4 FILIPE DE SOUZA LANDA JOSE 8 03/08/1997 APROVADO

5 LAURA FERNANDES 8 18/03/2002 APROVADO

6 JULIANO SANTOS BUENO 7,8 05/07/1998 APROVADO

7 MARIANA KRIECK MELO DIAS 7,6 06/10/1999 APROVADO

8 GABRIEL CANANI 7,4 07/10/1999 APROVADO

9 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 7,4 19/04/2001 APROVADO

10 CALIANA DA SILVA DE SOUZA 7,2 01/02/2002 APROVADO

11 ALINE CATARINA LOURENÇO 6,8 02/10/2000 APROVADO

12 AMAURI RODRIGUES JUNYOR 6,6 20/12/1997 APROVADO

13 JOÃO CARLOS FRANCISCO FELIZARI 6,6 13/12/1999 APROVADO

14 LAIS RIBEIRO MARINHO 6,6 21/06/2000 APROVADO

15 FELIPE ALVES DA SILVA 6,2 19/03/1987 APROVADO

16 RENATA MACHADO MACEDO 6 18/04/2001 APROVADO

17 LEONARDO DA SILVA GARCIA 5,6 29/08/2000 APROVADO

18 JATENE DA SILVA THOME 5,6 27/05/1991 APROVADO

19 FERNANDA CRUZ GUIMARAES 5,6 11/08/1996 APROVADO

20 EDUARDO LAMPERT ROQUE 5,6 23/07/2000 APROVADO

21 ADRIANO FERNANDES DOS SANTOS 5 21/07/1979 APROVADO

22 MATEUS VIEIRA DA SILVA 4,8 02/03/1999 APROVADO

23 MARIANE WAGNER WALTER 4,8 05/10/1999 APROVADO

24 GREGORY GABRIEL BORGHEZAN 4,8 28/03/2002 APROVADO

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

25 IGOR VINICIUS DOS SANTOS 3,6 21/10/2003 APROVADO

ENFERMEIRO
POSIÇÃO NOME COMPLETO NOTA DATA NASCIMENTO SITUAÇÃO FINAL

1 WALQUIRIA KARSTEN STACKE 7,4 21/07/1969 APROVADO

2 GREICE PACHECO MACEDO 7,2 08/03/1989 APROVADO

3 YASMIM BIANCHINI DA SILVA  7,2 09/06/2000 APROVADO

4 KEITIANY MARIA DA COSTA NOGUEIRA 7 04/08/1984 APROVADO

5 MARIA EDUARDA VICENZI 7 18/01/2002 APROVADO

6 ISADORA ARMELINI DE FREITAS 7 20/01/2002 APROVADO

7 LETICIA ADRIELE MACHADO 6,8 17/07/1998 APROVADO

8 MILENA ALVES SERAFIN 6,4 08/03/2003 APROVADO

9 MARIA THEREZA RIBEIRO DOS SANTOS  6,2 27/07/1999 APROVADO

10 LARISSA MAFRA GONÇALVES CORREA COUTINHO 6 15/10/2000 APROVADO

11 DEISE CRISTINA TONET FINARDI 5,8 05/05/1989 APROVADO

12 CECILIA FELDMANN CORREA  58 31/05/1999 APROVADO

13 MONICA MARCELINO MEURER 5,4 22/08/1985 APROVADO

14 DIENIFER MAISA DA SILVA ANDRADE 5,4 11/12/2000 APROVADO

15 ROSANGELA BERTO 5,2 20/02/1978 APROVADO

16 JULIANA VOLTOLINI ESSER 5 21/03/1979 APROVADO

17 DAYANE SZCZEPKOWSKI DE ANDRADE 3,2 18/05/1998 APROVADO

MÉDICO

POSIÇÃO NOME COMPLETO
NOT

A
DATA NASCIMENTO SITUAÇÃO FINAL

1 CARLOS HENRIQUE VOGEL NETO 9,6 10/05/1994 APROVADO

2 WILLIAM DOS SANTOS 9,2 13/06/1999 APROVADO

3 VINICIUS DE OLIVEIRA BURIGO 9 02/06/2001 APROVADO

4 ISABELLA KOCIOLEK 9 19/12/2000 APROVADO

5 GUSTAVO SEBBEN 9 28/11/2001 APROVADO

6 ANNA CAROLINA HOSTINS WELTER 8,8 22/11/1999 APROVADO

7 AUGUSTO BARBOSA FRONZA 8,8 10/10/1994 APROVADO

8 ALINE MAGALHAES REBOUÇAS SCHALANSKI 8,6 23/12/1985 APROVADO

9 ALINE DE OLIVEIRA 8,6 19/12/1995 APROVADO

10 GUILHERME SCHMID GUERIOS 8,6 16/12/1997 APROVADO

11 EDUARDA KLAUMANN JUSTO 8,4 25/07/1998 APROVADO

12 HUGO NORBERTO GONZAGA 8,4 01/09/1985 APROVADO

13 NICOLE LUIZA RIZZOTTO 8,4 20/07/2000 APROVADO

14 SUELEM RENATA WINCKLER BATISTELLA 8,4 06/09/2000 APROVADO

15 ANNA FLAVIA HARDT 8,4 05/12/1997 APROVADO

16 CAMILA MORAES 8,4 09/04/1999 APROVADO

17 FATIMA MARLEN PINTO DA CONCEIÇÃO 8,2 29/04/1994 APROVADO

18 DEBORA HELENA BINI 8,2 31/03/1999 APROVADO

19 JODILSON VELOSO MARCELINO FILHO 8,2 24/03/1990 APROVADO

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

20 MIKAELA MULLER 8,2 25/05/1998 APROVADO

21 GABRIELA SPENGLER GOMES 8,2 10/07/1998 APROVADO

22 GUSTAVO LUIZ SGROTT 8,2 17/10/2000 APROVADO

23 LILLIAN FREITAS TARUHN 8,2 28/12/1999 APROVADO

24 ANA CLAUDIA DA ROSA PIMENTEL 8 24/01/2000 APROVADO

25 MORGANA FRANZOI 8 04/11/1989 APROVADO

26 GABRIEL OLIVEIRA GRANEMANN DE SOUZA 8 09/08/1996 APROVADO

27 BERNARDO ROVEDA 8 05/02/2000 APROVADO

28 WILLIAN KRUGER 7,8 25/03/1997 APROVADO

29 ELOISA FRITSCHE 7,8 02/09/1999 APROVADO

30 LARYSSA CABRAL DENEGREDO 7,8 19/06/1998 APROVADO

31 MATEUS AUGUSTO SGROTT 7,8 18/01/1999 APROVADO

32 CAROLINA SARDO MENDES 7,8 17/10/1999 APROVADO

33 LAURA SPENGLER ZEN 7,8 05/09/2000 APROVADO

34 ERICK SCHNORRENBERGER 7,8 03/11/2000 APROVADO

35 LUISE SCOLARI 7,6 16/03/1998 APROVADO

36 KRISKA DA ROSA MARTINS 7,6 22/06/1999 APROVADO

37 JOANA CRISTINA MANSKE 7,6 17/05/1987 APROVADO

38 VICTOR CRISTIANO COLLA 7,6 31/07/1999 APROVADO

39 BRUNA GONÇALVES SELAU 7,6 09/12/2000 APROVADO

40 KAUE FERNANDO DIAS 7,6 22/01/2001 APROVADO

41 GABRIEL RIFFEL 7,6 01/05/2001 APROVADO

42 JULIA VITORIA GEHRK 7,6 27/02/1999 APROVADO

43 THAMIRIS YUMI INOUE 7,4 11/04/1991 APROVADO

44 INGRID KARISE DOS SANTOS MOREIRA 7,4 24/03/1992 APROVADO

45 LAIS DAMINELLI 7,4 09/11/1994 APROVADO

46 BRUNA ZOMER 7,4 05/01/2000 APROVADO

47 LARISSA HEIDEMANN 7,4 21/04/2000 APROVADO

48 MARIA EDUARDA MEDEIROS MACHADO 7,4 13/12/2002 APROVADO

49 BIANCA CRISTINA LUDVIG 7,4 24/04/1996 APROVADO

50 ELISA BOMPANI ZIBELL 7,4 28/12/1999 APROVADO

51 BRUNA SOUZA MOREIRA 7,2 28/08/1995 APROVADO

52 TALITA GRANEMANN MELLO 7,2 31/01/1995 APROVADO

53 CAMILA GRAH 7 22/04/1998 APROVADO

54 LAIS CEREDA DOS SANTOS 7 23/01/1999 APROVADO

55 SOFIA BOLDRINI 7 10/11/1999 APROVADO

56 GABRIELA BERNARDINO FEY 7 01/06/2001 APROVADO

57 ROSI MAR FLORES CONDE 7 01/01/1994 APROVADO

58 LEONARDO ARY ZARDO 7 29/06/1995 APROVADO

59 MARIA VITORIA BENEVENUTTI 7 03/05/1996 APROVADO

60 ANA CAROLINA GRACIANO 7 29/05/1996 APROVADO

61 EMANOELLE MACHADO 7 13/04/1999 APROVADO

62 GABRIEL MATEUS DOLZAN 7 28/07/1999 APROVADO

63 MARIA PAULA MIRANDA MATTEI 7 06/10/1999 APROVADO

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

64 IGOR RODRIGUES CORREA 7 07/11/1999 APROVADO

65 MARA RUBIA ASSIS BENVENUTTI 7 08/03/2004 APROVADO

66 AMANDA MARINHO LOURENCO 6,8 26/05/1991 APROVADO

67 HELLEN DIAS BATISTA 6,8 08/08/1997 APROVADO

68 RAFAEL DAMACENO ALVES 6,8 15/07/1989 APROVADO

69 LUIZA JANDIRA ECKERT 6,6 02/12/1996 APROVADO

70 PAOLA CAROLINE RODERMEL 6,6 17/09/1998 APROVADO

71 GIULYA MARIA MASSAROTTO 6,6 25/05/1999 APROVADO

72 BRUNA EVARISTO 6,4 17/12/1989 APROVADO

73 CAMILA DO NASCIMENTO CAVALCANTE RIBEIRO 6,4 24/03/1998 APROVADO

74 KLAUS OSCAR KAEFER 6,4 10/07/1980 APROVADO

75 NICOLAS OLIVEIRA POTRICH 6,4 04/04/1997 APROVADO

76 VANESSA OLIVEIRA TIDRA KUNSLER 6,2 25/09/1979 APROVADO

77 LARISSA GABRIELE FAUSTO SILVA 6,2 08/11/1998 APROVADO

78 ANA MARIA MARTINI PROBST 6,2 28/04/1997 APROVADO

79 NATALIA TOLENTINO 6,2 24/02/1997 APROVADO

80 GILSON CARLOS DA SILVA 6 08/11/1948 APROVADO

81 AIRTO FELIZARDO JUNIOR 6 07/03/1996 APROVADO

82 NATALIA MIRANDA CONSTANTINO 6 13/11/2000 APROVADO

83 GUSTAVO MEIRA DE ARAUJO 6 09/02/1990 APROVADO

84 DANIEL NASCIMENTO DA COSTA 5,8 24/04/1962 APROVADO

85 LIVIA LUERSEN SOUSA 5,8 11/09/2003 APROVADO

86 THALIA TAIS GIRALDI  5,8 30/07/1997 APROVADO

87 TYFANI  MIREIA STORTTI 5,8 29/12/1998 APROVADO

88 HANNAH CAROLINA GARCIA DE ALMEIDA 5,6 15/07/1992 APROVADO

89 CLEVERTON CAMILO DE ASSIS 5,6 30/11/1992 APROVADO

90 BRUNO NAZARIO PINHEIRO 5,6 23/10/2000 APROVADO

91 LUCAS FARIAS LIMA 5,4 10/05/1994 APROVADO

92 ANA FLAVIA LOSI 5,4 01/07/2000 APROVADO

93 ANDRE RIBEIRO BITTENCOURT 5,4 08/06/2000 APROVADO

94 RAPHAEL LIMAS DE AGUIAR 5,2 03/06/1999 APROVADO

95 TAMINI LAISA DE BASTIANI GONCALVES 5 26/07/1989 APROVADO

96 GABRIELA CESTONARO 4,8 21/08/1997 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
POSIÇÃO NOME COMPLETO NOTA DATA NASCIMENTO SITUAÇÃO FINAL

1 GABRIELA FERNANDES 8,4 29/12/1998 APROVADO

2 FRANCIANE PEDROSA JUSTINO 7,2 16/05/2002 APROVADO

3 ROSA KNIESS SPREDEMANN 7 09/03/1966 APROVADO

4 SIMONE FERNANDES SANTOS GASPARINI 7 27/05/1981 APROVADO

5 VALQUIRIA DO AMARAL 6,8 02/07/1972 APROVADO

6 SCHEILA MAXIMIANO 6,8 10/07/1992 APROVADO

7 LILIANE ANDRESSA BICHELS 6,6 13/08/1997 APROVADO

8 MARCIO DO CARMO 6,4 04/04/1986 APROVADO

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

9 NILZA DOMINGUES DA FONSECA 6,2 03/01/1990 APROVADO

10 ANABELLE CHAGAS DE OLIVEIRA 6,2 24/04/1992 APROVADO

11 HOZANA PATRICIA STANGE 6,2 15/02/1995 APROVADO

12 PATRICIA BOTZAN 5,2 25/07/1979 APROVADO

13 ANA PAULA FELDAUS 4,8 30/04/1999 APROVADO

		2025-02-21T11:37:30-0300
	RAFAEL NEITZKE TAMBOZI:06224585903